

GIGANTIC ApS
Jupitervej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 13 22 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Sebastian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GIGANTIC ApS Jupitervej 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 13 22 49 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Poulsen Oliver Kirkegaard Theibel
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive webshop med fokus på handel af populære produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -880 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -832 t.kr. mod -1.167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-879.915	-250.038
1 Personaleomkostninger	-252.752	-793.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.279
Andre driftsomkostninger	346.699	0
Driftsresultat	-785.968	-1.054.266
Øvrige finansielle omkostninger	-45.918	-112.715
Årets resultat	-831.886	-1.166.981
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-831.886	-1.166.981
Disponeret i alt	-831.886	-1.166.981

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Deposita	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	293.000
	Andre tilgodehavender	32.842	285.715
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.662</u>	<u>8.662</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.504</u>	<u>587.377</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.234.836</u>	<u>3.595.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.276.340</u>	<u>4.183.265</u>
	Aktiver i alt	<u>3.291.340</u>	<u>4.198.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-814.320	17.566
Egenkapital i alt	<u>-764.320</u>	<u>67.566</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.555
Gæld til kapitalinteressere	4.009.221	4.027.698
Anden gæld	46.408	88.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.055.660</u>	<u>4.130.699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.055.660</u>	<u>4.130.699</u>
Passiver i alt	<u>3.291.340</u>	<u>4.198.265</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-2.815.453	-2.765.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.166.981	-1.166.981
Gældskonvertering	0	4.000.000	4.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	17.566	67.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	-831.886	-831.886
	50.000	-814.320	-764.320

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	248.864	769.336
Andre omkostninger til social sikring	2.840	9.183
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.048</u>	<u>15.430</u>
	<u>252.752</u>	<u>793.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 106 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 86 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. januar 2023, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.		